
Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 208.621,30                17.453,54                 17.453,54                   - 17.055,71           20/02/2014 20/02/2014 e 20/02/2014

FEVEREIRO 207.675,28                16.087,61                 16.087,61                   - 16.087,61           20/03/2014 20/03/2014

MARÇO 193.811,52                16.011,44                 16.011,44                   - 14.898,24           20/04/2014 22/04/2014

ABRIL 197.900,12                16.392,88                 16.392,88                   - 15.549,94           20/05/2014 20/05/2014

MAIO 197.825,48                16.533,79                 16.533,79                   - 15.690,84           20/06/2014 20/06/2014

JUNHO 202.913,50                16.732,70                 16.732,70                   - 17.501,75           20/07/2014 18/07/2014 e 20/08/2014

JULHO 209.910,96                17.651,33                 17.651,33                   - 16.278,70           20/08/2014 20/08/2014

AGOSTO 447.129,45                36.841,60                 36.841,60                   - 36.841,60           20/09/2014 19/09/2014

SETEMBRO 447.244,84                36.816,59                 36.816,59                   - 36.816,59           20/10/2014 20/10/2014

OUTUBRO 443.627,01                36.748,25                 36.748,25                   - 36.748,25           20/11/2014 10/11/2014 e 20/11/2014

NOVEMBRO 446.203,95                36.719,37                 36.719,37                   - 36.719,37           20/12/2014 08/01/2015 e 09/01/2015

DEZEMBRO 439.026,62                36.047,24                 36.047,24                   - 36.047,24           20/01/2015 08/01/2015 e 20/01/2015

13º SALÁRIO 394.193,35                32.676,62                 32.676,62                   - 32.486,31           20/01/2015 20/01/2015

TOTAL 4.036.083,38             332.712,96               332.712,96                 - 328.722,15         

ANEXO VI

ÓRGÃO/ ENTIDADE:

EXERCÍCIO 2014

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

ANEXO VI - A

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 01/2014

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES                                                                                                PREVIDENCIÁRIAS AO 

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 208.621,30                43.810,47                 36.976,98                   6.985,38                       36.976,98           20/02/2014 20/02/2014

FEVEREIRO 207.675,28                43.611,84                 38.203,00                   5.408,84                       37.913,40           20/03/2014 20/03/2014

MARÇO 193.811,52                39.928,96                 35.623,49                   4.764,38                       35.623,49           20/04/2014 22/04/2014

ABRIL 197.900,12                41.559,02                 37.275,51                   4.930,23                       37.275,51           20/05/2014 20/05/2014

MAIO 197.825,48                41.543,35                 37.028,18                   5.076,09                       37.028,18           20/06/2014 20/06/2014

JUNHO 202.913,50                42.611,83                 38.355,22                   4.256,61                       38.335,19           20/07/2014 18/07/2014

JULHO 209.910,96                44.081,30                 40.609,37                   3.784,97                       40.609,37           20/08/2014 20/08/2014

AGOSTO 447.129,45                93.897,07                 86.677,15                   7.219,92                       86.672,32           20/09/2014 19/09/2014

SETEMBRO 447.244,84                93.921,29                 86.607,21                   7.314,08                       86.462,41           20/10/2014 20/10/2014

OUTUBRO 443.627,01                93.161,55                 86.472,09                   7.186,63                       86.472,09           20/11/2014 10/11/2014 e 20/11/2014

NOVEMBRO 446.203,95                93.702,72                 86.893,04                   6.809,68                       85.400,25           20/12/2014
08/01/2015, 09/01/2015 e 

20/01/2015

DEZEMBRO 439.026,62                92.195,48                 85.639,05                   6.556,43                       85.325,32           20/01/2015 20/01/2015

13º SALARIO 394.193,35                81.556,79                 81.556,79                   -                                79.004,30           20/01/2015 20/01/2015

TOTAL 4.036.083,38             845.581,67               777.917,08                 70.293,24                     773.098,81         

BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO VI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)
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